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Sygn. USK/DZP/PN-216/2016
                                                       Wrocław, 2017-01-02
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę akcesoriów zużywalnych do sprzętu medycznego w celu wymiany w miejsce zużytych; USK/DZP/PN-216/2016

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Dotyczy Zadania nr 14 poz.4:

Czy Zamawiający wymaga kabla wykonanego w technologii RED czy SET?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga technologii RED.
Dotyczy Zadania nr 26  :

Prosimy o podanie numeru katalogowego czujnika obecnie stosowanego przez Zamawiającego, co umożliwi złożenie oferty zgodnej z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga czujnika dedykowanego do aparatu typu Alyss 2000 prod. Taema.
Dotyczy Zadania nr 44 poz.1:

Czy Zamawiający dopuści kabel do pomiaru EKG do odprowadzeń 3 i 6- żyłowych?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Dotyczy Zadania nr 44 poz.3:

Czy Zamawiający dopuści odprowadzenia 6-żyłowe ?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Dotyczy Zadania nr 48 poz.1:

Czy Zamawiający dopuści czujnik dla pacjentów o masie powyżej 40 kg?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy Zadania nr 48 poz.2:

Czy Zamawiający dopuści czujnik dla pacjentów o masie powyżej 40 kg?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy Zadania nr 48:

Czy Zamawiający wymaga czujników ze złączem prostokątnym typu DB9 (typu Nellcor) czy w kształcie litery D (8-pinowy, typu Philips)?

Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje złącza w kształcie litery D, 8 pinów.
Dotyczy Zadania nr 57 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści czujnik z kablem o długości 3m?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy Zadania nr 57 poz. 1:

Czy nie zaszła omyłka i Zamawiający wymaga czujnika z okrągłą wtyczką?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga czujnika SpO2 wielorazowego bezpośredniego.
Dotyczy Zadania nr 68 poz. 2:

Prosimy o podanie numeru katalogowego czujnika obecnie stosowanego przez Zamawiającego, co umożliwi złożenie oferty zgodnej z wymaganiami Zamawiającego.
Odpowiedź:
Czujnik ze złączem w kształcie litery D, 6 pinów nr kat. U4105-03 ze złączką o nr kat. 175-0646-00.
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